КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2020 г.                                    с.Тюхтет                                            № 147-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Тюхтетского

района от 16.04.2020 № 138-р «Об ограничении мест массового скопления

людей в целях исключения распространения коронавирусной инфекции на

территории Тюхтетского района»

На основании Указа Губернатора Красноярского края от 24.04.2020 №

105уг «Об отмене ограничительных мер, связанных с предотвращением

распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на части

территории некоторых муниципальных образований Красноярского края»,

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Тюхтетского района от 16.04.2020 № 138-р «Об ограничении мест массового

скопления людей в целях исключения распространения коронавирусной

инфекции на территории Тюхтетского района».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Тюхтетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

первого заместителя главы Тюхтетского района (В.А. Напрюшкин).

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                             Г.П. Дзалба